(Текелийский энерrокомплекс), )fi ШС
Каза{стан Республикасы,
Алматы облысы,
й1705, Текелi к.,
Д, Конаев кошесi, 178
тел.: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835) 435-02
Е-mаil: office@tekeliek.kz
Бсн 090840008604

тtншlliсшrп зшЕрtoкlltllлlll8

ТОО tТекалийскпй энерrокомплекс),
Республика Казахстан,
Алматинская область,

041705, r. текели,
ул. !. Конаева, 178

тел.: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (728з5) 435-02

E-mail: office@tekeli-ek.kz
Бин 090840008604

rc о ь- зЕ// оr..4| , об r.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монопо"ций,
Министерства национаJIьной
экономики Республики
Казахстан по Алматинской
области Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 202l года
ТОО <Текелийский энергокомплекс>

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национмьной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года ЛЪ 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2021 года.

Приложение: Приказ ,\l! l25 от 11.06.202l года на 4 листах.

!иректор Отарбаев А.К.

Исп. ,Щолгалёв С.А

8(72835)420 ll

(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСЛ
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlг|

пllшп*снri,, rlltрt(llll'шплlлс

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тЕкЕлиЙский энЕрrокомплЕкс,)

прикАзБYЙрык
1 1.06. 2021' r,

125
г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2021 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра националы,tой
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года Nq 7З, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественноЙ монополии
товаров, работ и услуг, затраты на которые }л{итываются при утверждении тарифа на

услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией,
оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс)), на 2021 год>, утвержденный
приказом от 08,12.2020 года ЛЪ 2З3:

Jю
пунк-
та по
Пере-
чню

Редакция по Перечню Внесенные изменения в Перечень

наименование Един
изм

Сумма
тыс. тенге
без учета

ндс
наименование Един

изм

Сумма,
тыс. тенге
без учета

ндс

26

Замена подземной
части водовода
самотечного от
Водозаборного
сооружения на р.
Чажа до Береговой
насосной станции
протяженностью
420 м.п. (1 этап)

тыс.
тенге

42257(э-
3 1 69З;

T-l0564)

Замена подземной
части водовода
самотечного от
Водозаборного

сооружениJI на р.
Чажа до Береговой
насосной станции
протяженностью
420 м.л. (1 этап)

тыс.
тенге

24400(э-
18З00;

т-6100)

6\4
Насос с
электродвигателем
сэ 500_70-16

тыс.
тенге

5000(э-
З750;

т- l250)

бl5 Редуктор I_[O-
600 на шБМ-l0

тыс.
тенге

l2857(э-
9643;

т-32l4)

Итого тыс.
тенге 42257 42257

2 Контроль исполнения пр

[иректор

Визы

Главный инженер

И.о. главного бухга,rтера

Ведущий специ€ulист службы
по работе с персонмом

Ведущий юрисконсульт

С.Долгалёв, 8 (72Е З5) 4 20 l l

иказа оставляю собой.

к-)
ft-,-

А.К.Отарбаев

Т.Е. Бижанов

Л. В. Кочетова

Н,В. Корж

Л.Н. Подоплелова

(тЕкЕлийскиЙ энЕргокомплЕксr
жАуАпкЕрш!лlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

БYирык

l 1.06. 202l ж.
Текелi к,

fiнш1{lснlli зlllрt0ll0i]lплIllс

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕкс,)

прикАз

]ф l25
г. Текели

202I ж. тарифтердi калыптастыру кезlнде
шыгындары ескерiлетiн табиги монополия субъектiсi
сатып zLпатын таyарлардыц, жyмыстар мен кызметтердiц
тiзбесiне озгертулер мен толыктырулар енгiзу туралы

Казакстан Республикасы Yлттык экономика министрiнiн 20l9 жылгы l3
тамыздагы }ф 73 буйрыгымен бекiтiлген

_
табиги моно_полиялар субъектiлерiнirl

кызметiн жyзеге асыру каfид€lJIарыныц 44 тармагын басшылыкка ала отырып,
БYИЫРАМЫН:

l. 2019 жылгы 18 желтоксандагы Nэ 296 буйрыгымен бекiтiлген (2020 жылг,
<Текелийский энергокомплекс> ЖШС кызмет корсетiлетiн жылу энергиясын ондiру
беру, белу жэне жабдыктау женiндегi кызметтерiне тарифтердi бекiту кезiнд,
шыгындары ескерiлетiн табиги монополия субъектiсi сатып алатын тауарлардын

ыста мен кызметте дlц тlзоесl не)) озге ле енгlзlлсiн.

ККС-ты
ептемегенд

е сома, мыц
тецге

24400(э-
18З 00;

T-6l00)

Тiзiм бойынша редакция
Тiзiм

бойынш
а
тармакт
ыц J\Ъ

Атауы
олше

лlгl

ККС-ты
есептемегенде

сома, мыц
тецге

Атауы олшем
бiрлiгi

озенl ндегl су

r(инау
щ,yрылысынан
[зындыгы 420
[r.T. жагалау
соргы
станциясына
дейiн
оздiгiнен
агатын су
тарткыштыц
жерасты
болiгiн

Шажа

мыц
тецге

42257(э-
З 169З;

т- l05б4)

I

|Шажа
озенiнлегi

ру жинау
lкyрыл ыс ы нан
[зындыгы 420
М.т. жаfалач
соргы
Ьтанциясына
дейiн оздiгiнен
агатын су
тарткыштыц
жерасты болiгiн
ауыстыру (1-
кезец)

мыц
тецге

Тiзiмге енгiзiлген озгертулер

26

ауыстыру ( l -
кезец)

мыц
тецге614

сэ 500-70-16
электр
козгмткышы
бар соргы

мыц
тецге615

шБм-10
арналган L{O-
600 редуктор
ы

Барлыгы мыц.
тецге 42257

5000(э-3 750;
т- l250)

l285 7(э-
964З;

T-32l4)

2 Буйрыцтыц орындалуын бацылауды озiме калд

.Щиректор

Бурыштамалар

Бас инженер

Бас бухгаптерлыц м.а.

КдIзметкерлермен )Iqмыс icTey жонiндегi
кызметlнlц жетекшl маманы

Жетекшi зац кецесшiсi

С, Долгалёв, 8 (728З5) 4 20 l l

]\1ы н .

1225,|

А,К. Отарбаев

Т.Е. Бижанов

,lI.B. Кочетова

Н.В. Корж

Л.Н. Подоплелова